



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
IV KADENCJA**

Warszawa, dnia 15 marca 2001 r.

Druk nr 574 Z

SPRAWOZDANIE
KOMISJI NADZWYCZAJNEJ LEGISLACJI EUROPEJSKIEJ
(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisja na posiedzeniu w dniu 15 marca 2001 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 15 marca 2001 r. nad ustawą o kosmetykach, przedstawia Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 i 11.**

Przewodniczący Komisji
Nadzwyczajnej Legislacji Europejskiej
(-) Wiesław Chrzanowski

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do ustawy o kosmetykach

- | | | |
|----|---|---|
| 1) | w art. 4 w ust. 1, w art. 7 w ust. 9, w art. 11 w ust. 2 w pkt 5 i w ust. 3 oraz w art. 12 w ust. 1 użyty w różnych przypadkach wyraz "zdrowie" zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami "bezpieczeństwo zdrowia"; | Poprawka
KNLE
poparta przez komisję |
| 2) | w art. 5 w ust. 2 oraz w art. 6 w ust. 2 w pkt 4 wyrazy "art. 4" zastępuje się wyrazami "art. 4 ust. 1"; | Poprawka
KNLE
poparta przez komisję |
| 3) | w art. 5 w ust. 3 w pkt 4 po wyrazach "informacji na" dodaje się wyrazy "dołączonej ulotce,"; | Poprawka
KNLE
poparta przez komisję |
| 4) | w art. 6 w ust. 2 w pkt 3 wyrazy "nominalną zawartość kosmetyku w chwili pakowania wyrażoną masą lub objętością" zastępuje się wyrazami "zawartość kosmetyku w opakowaniu, w chwili pakowania, w jednostkach wyrażających wagę lub objętość netto"; | Poprawka
KNLE
poparta przez komisję |
| 5) | w art. 6 w ust. 2 w pkt 4 wyrazy "najkrótsza trwałość kosmetyku" zastępuje się wyrazami "minimalny okres przydatności kosmetyku do użytku"; | Poprawka
KNLE
poparta przez komisję |
| 6) | w art. 6 w ust. 2 w pkt 6 po wyrazie "identyfikację" dodaje się wyraz "serii"; | Poprawka
KNLE
poparta przez komisję |
| 7) | w art. 8 w ust. 2 w zdaniu końcowym po wyrazach "dostępu do" dodaje się wyrazy "informacji dotyczących"; | Poprawka
KNLE
poparta przez komisję |
| 8) | w art. 11 w ust. 2 wyraz "dziedzin" zastępuje się wyrazem "dziedzinach"; | Poprawka
KNLE
poparta przez komisję |

- 9) w art. 14 w ust. 2 po wyrazach "z art. 6" dodaje się wyrazy "oraz art. 11 ust. 1 i 2";
- Poprawka
sen. Z.
Antoszewskiego
poparta przez
komisję
- Uwaga:**
Przyjęcie poprawki nr 10 wyklucza głosowanie poprawki nr 11.
- 10) w art. 14:
- a) w ust. 2 skreśla się wyrazy "karze aresztu albo",
 - b) w ust. 3 wyrazy "pozbawienia wolności do lat 2, karze ograniczenia wolności albo grzywnie" zastępuje się wyrazem "grzywny",
 - c) w ust. 4 wyrazy "w ust. 1 i 2" zastępuje się wyrazami "w ust. 1, 2 i 3",
 - d) skreśla się ust. 5,
 - e) w ust. 6 po wyrazach "w ust. 2" dodaje się wyrazy "i 3";
- 11) w art. 14 w ust. 3 wyrazy "karze pozbawienia wolności do lat 2, karze ograniczenia wolności albo grzywnie" zastępuje się wyrazami "grzywnie, karze ograniczenia wolności albo pozbawienia wolności do lat 2";
- Poprawka
KNLE
poparta przez
komisję
- 12) w art. 15 skreśla się wyrazy "art. 27 ust. 2,".
- Poprawka
KNLE

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
